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Zapraszam Państwa do  poznania  Rugii  - największej wyspy leżącej na Morzu 
Bałtyckim należącej do Niemiec. Z przepięknymi kredowymi klifami, cudowną 
architekturą kurortów nadmorskich ,a przede wszystkim widokami i 
atmosferą .To wycieczka z kategorii – koniecznie ,raz w życiu minimum. 
Ale Rugia uzależnia  i  chce się tu wracać. 
Ramowy program : 

godz.6.30- zbiórka  uczestników i wyjazd ze Szczecina. Przejazd przez 
Meklemburgię –Pomorze Przednie na Rugię- wjazd na wyspę imponującym 
nowym mostem .Przejazd przez Putbus, określane jako miasto róż. 

Przyjazd do kurortu Sellin przepięknie położonego na wysokim klifie. 

Spacer z podziwianiem charakterystycznej badearchitektur w kierunku mola- 
uważanego za najpiękniejsze na wyspie. Kolejno przejazd do Binz. 

Na trasie  krajobrazy Rugii –lasy bukowe, nadmorskie kurorty ,wioseczki, 
pola i łąki. 

 W Binz spacer  ,w trakcie którego obejrzymy eleganckie budynki w stylu oraz 
niezwykle reprezentacyjną promenadę  i molo. Chwila na kawę i lody 
rokitnikowe/rokitnik to skarb wyspy/. 

Dla chętnych / deklaracje przy zapisie, atrakcja płatna 14.50 euro/ możliwość 
wejścia na „Orle Gniazdo” , to ścieżka wśród koron drzew ,z jej szczytu 
możemy podziwiać widoki całej wyspy włącznie z zatokami i  kompleksem 
byłego nazistowskiego ośrodka wypoczynkowego „Prora”. 

Po spacerze pojedziemy do portu w Sassnitz, gdzie obowiązkowo zjemy 
najlepsze w tej części Europy bułki ze śledziem w towarzystwie kultowego już 
piwa Stortebeker. 

I czas na największą atrakcję w tej części dnia ,a mianowicie przejazd do 
Sassnitz, zaokrętowanie się i rejs stateczkiem białej floty wzdłuż wybrzeża 



kredowego. Głównym celem są tu majestatyczne Królewskie Krzesło 
/118m.n.p.m/i Victoria Sicht. Po powrocie zapraszam na chwilę czasu 
wolnego – można zwiedzić okręt podwodny „Otus” ,przejść się promenadą lub 
wejść na kładkę prowadzącą do górnej części miasta/ kładka w kształcie 
żagla/. 

Pora wracać . 
Planowany przyjazd do Szczecina ok. godz.20.00 

                                  Termin : 6 czerwiec /sobota/ 2026 

                                    Cena : 260 zł /os . dorosła  

                                   220 zł/dziecko  do lat 15 

Świadczenia zawarte w cenie: 

*przejazd komfortowym  busem lub  autokarem wyposażonym w dvd, 

klimatyzację , 

opłaty drogowe i parkingowe, 

*opieka pilota wycieczek 

*ubezpieczenie NNW i KL 

*podatek vat marża 

 

Nie zawarte w cenie :bilety na rejs 25 euro,  wydatki własne, napoje  itd. 

Cena  fisch brotchen  to ca 4-4.50  euro, porcja lodów-2-3  euro. 

 

 

     

                                     
 
        
      
          
     
 

 
 
    



 
 


